MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA PEP.0004/2014, DE 28 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 5.556, de 17.10.2014 e
considerando o que consta do Memorando 02/2014/PEP/ADM, de 22.10.14,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para Formulação do Projeto Pedagógico do Curso
PROEJA - Integrado em Administração, do Campus Presidente Epitácio:

BRUNO TEREMUSSI NETO

ANTÔNIO MARCOS TOME
CRISTIANE FERNANDES

DOUGLAS FERNANDO DOS SANTOS GODOY

MARCELO ROBERTO ZORZAN

MARCOS DO NASCIMENTO

PAULO ROBERTO ROSA

Art. 2o- DETERMINAR que a Comissão atuará no período de 01 de novembro de
2014 a 31 de outubro de 2015.

Dê ciência.

Publique-se.

^-c^C
'EsTVItalo Alves montório Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em:

^g / 10 / KA^